37/14

## ROCLAMESEJ CIA. LTDA.

Guayaquil, 31 de Mayo del 2007

Señorita

GABRIELA DEL CARMEN VALLEJO MIRANDA

Ciudad.-

Mef. 44891. 4.89

De mis consideraciones:

Cúmpleme manifestarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía ROCLAMESEJ CIA. LTDA., en su sesión celebrada el día de hoy, procedió a elegirla a usted GERENTE GENERAL, en reemplazo de la señora Jesús del Rosario Miranda Pérez, quien renunció a sus funciones y cuyo nombramiento se encuentra inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, con el numero nueve mil novecientos ochenta; por el lapso de TRES AÑOS, conforme lo determina el articulo Décimo Octavo de los Estatutos Sociales, según el cual también ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual.

La Compañía Roclamesej Cía. Ltda., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, el veintiocho de Agosto de mil novecientos ochenta y nueve, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el once de Diciembre de mil novecientos ochenta y nueve, bajo el numero trece mil novecientos quince.-

Particular que comunico a usted, para los fines legales consiguientes.-

Atentamente.

Ec. Germania Alvia Fiallos de Jara

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ROCLAMESEJ. CIA. LTDA. SEGÚN CONSTA DEL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE.-

Guayaquil, 31 de Mayo del 2007

GABRIELA DEL CARMEN VALLEJO MIRANDA

C. I. No. 0915809644

Nacionalidad Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha cinco de Junio del dos mil siete, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ROCLAMESEJ CIA. LTDA., a favor de GABRIELA DEL CARMEN VALLEJO MIRANDA, a foja 62.090, Registro Mercantil número 11.132. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 55.494, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.-

ORDEN: 28032

排標構構的機能可能的排作性的性質的

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA